
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

19.10.2020 № В-2073

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов и специалистов ДОУ "Лучший 
конспект организованной образовательной деятельности"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для педагогов и специалистов ДОУ "Лучший конспект организованной 
образовательной деятельности"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бобохидзе Татьяна 
Валерьевна "Осень 3 место ДП-0 №93011

2 Бобохидзе Татьяна 
Валерьевна "Бублики" 1 место ДП-0 №93019

3 Галимова Айгуль 
Салаватовна «Природа—наш общий дом» 2 место ДП-0 №93073

4 Галимова Айгуль 
Салаватовна «Природа—наш общий дом» 2 место ДП-0 №93081

5 Суюкова Юлия 
Андреевна Удивительная соль 2 место ДП-0 №93136

6 Лаптева Ольга 
Николаевна

Конспект занятия в 
подготовительной группе 
"Путешествие в страну математики"

3 место ДП-0 №93493

7 Куткина Валентина 
Алексеевна "Мы- юные пожарные" 1 место ДП-0 №93777

8 Садомова Татьяна 
Анатольевна НОД "Воздушные шары" 3 место ДП-0 №93817

9 Простакишина Анна 
Владимировна Вас приветствует телестудия Осень 2 место ДП-0 №93884



10 Калецкая Тамара 
Владимировна

конспект по художественно-
эстетическому развитию 
"Возвращение цыплят"

3 место ДП-0 №94014

11 Блинкова Маргарита 
Сергеевна "Похищенные звуки" 2 место ДП-0 №94023

12 Сергеева Надежда 
Константиновна

Лучший конспект организованной 
образовательной деятельности" 1 место ДП-0 №94031

13 Молчанова Татьяна 
Михайловна ООД "В гостях у сказки" 1 место ДП-0 №94109

14 Тучкова Ирина 
Александровна Мебель 1 место ДП-0 №94177

15 Коршунова Татьяна 
Валерьевна Дикие животные 2 место ДП-0 №94206

16 Федянина Елена 
Владимировна "Овощи-толстячки и овощи-худышки" 1 место ДП-0 №94325

17 Морозова Айгуль 
Сабитовна "Югорские изобретатели" 2 место ДП-0 №94334

18 Дергачева Лена 
Талгатовна

"Путешествие в страну любимых 
сказок" 3 место ДП-0 №94378

19 Федешова Людмила 
Александровна НОД "Заколдованный лес" 1 место ДП-0 №94404

20 Ольга Поздеева Дикие животные 1 место ДП-0 №94412

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


